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Mocmuxartsie 2024 xeumrs 30 xenrokcaaaars Ne 275 "KaMsbIcTsI ayaansl AnacBka
ayBUIABIK OKpyTiHIH 2025-2027 xXbuigapra apHaIFaH OI0pkeTi Typansl”" meniMiHe e3repicrep
€HTi3y TypaJbl

Kocranaii 06pickl KaMbICThI ayanbl MocIuxaThHBIH 2025 KbIIFbl 15 kenTokcangarsl Ne
391 mennimi

Kawmsbictsl aymannsik Maciuxarsl [IEIIIM KABBIJIIAJIbI:

1. MocnuxatteiH "KaMmbICThI ayanbl AaeBKa aybUIIbIK OKpyTiHiH 2025 -2027 xbuigapra
apHairaH Oro/keTi Typansl”" 2024 xputrbl 30 sxentokcanaarbl Ne 275 miemriMine MbIHAIaM
©3repicTep CHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH 1-TapMarhl )kKaHa pelaKIus/a *Ka3blIChIH:

"1. KambicThl aymaHbsl AfaeBka aybUIIBIK OKpyTiHIH 2025-2027 Kburmapra apHajIraf
Oro/keT! TuiciHmie 1, 2 )oHe 3 - KochIMIIIajapFa coiikec, oHbIH iiHae 2025 xKbuiFa MbIHA 1Al
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 136585,8 MbIH TeHIe, OHBIH 1IIIHJIE:

CaJIBIKTBIK TyciMJiep OoiibiHIa — 23547,0 MbIH TEHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep OoitbiHIa — 179,0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TYCeTiH TyciMaep OoibiHIa — 195,0 MbIH TeHre;

TpancdepTTep Tycimi OoiibiHIIa — 112664,8 MBIH TEHTE;

2) weirpiHAap — 147128,0 MbIH TEHTE;

3) KapKbI aKTUBTEPIMEH oreparusiiap OoibiHIa canbao — 0,0 MbIH TeHre;

4) OroKET TanmbUIbIFb! (TpoduinTi) — -10542,2 MBIH TEHTE;

5) OGr0[KET TaNmIIbUIBIFBIH KapKbUTaHIBIPY (MpoduuuTiH naiganany) — 10542,2 mbiH
TeHre.";

KOPCETUITeH MICIIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
pelakiusaa Ka3blUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e/11.

KaMmbICTBI ay1aHABIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHI H. HckakoB
MocauxaTThIH
2025 xpurrbl "15" KeITTOKCAHIAFB
Ne 391 merrimine
KOCBIMIIIA
MoacanxaTThlH
2024 xputFsl "30" jKeNTOKCAHIaFbl
No 275 mernrimine

1-KochIMIIIa

AJlaeBKa ayBUIIBIK, OKpYTiHIH 2025 XKbeUFa apHAJFaH Or0pKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1
3
03
2
4
02

Artaysl

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TalOwIC calbIFbI
JKeke TaObIC CalIbIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirel

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIbIK

BipriaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKoHE
KepceTineTiHn
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapsl
naiaranralpl YIliH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTHIK  eMec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
Kepnai

MaTEpHUAIBIK eMeC
AKTUBTEP/I caTy

XKOHC

Kep yuackenepin
Kangay KYKBIFbIH
caTKaHbl YIIIiH TeJeM

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH

Comacel, MBIH TEHI'C

136585,8
23547,0
9220,0
9220,0

11967,0

45,0
560,0

3752,0

7610,0

2360,0

2360,0

179,0

179,0

179,0

195,0

195,0

195,0

112664,8

112664,8



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kinni ¢yHkiws

01

07

BromkerTik Oarmapnamanap/ablH SKiMIIic

TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

0ap  KaJaHBIH) 112664,8
OromxKeTiHeH

TpaHchepTTep

Comacel, MBIH
TEHre

barnapnama

001

022

ATtaysl
II. lIereiHAap 147128,0

Kanmnsr

CHUITATTAFbI

MEMJIEKETTIK 37144,2
KOPCETiNeTIH

KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPEIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprannap

371442

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 371442
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 36272,2
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbIH
Kypaemni
HIBIFBICTAPBI

872,0

TypfblH
yH-KOMMYyHanablK 33962,2
MIapyalIbUTBIK



12

15

124
008
011
124
013
045

Enmi - 33962,2
MEKEeHIepAl
KOPKEUTY

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

33962,2

Enngi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

6425,0

Enni mexenaepai
abaTTaHABIPY
M e H
KeraJIaHabIpy

27537,2

Kenix xoHe 63289.4
KOMMyHI/IKaHI/ISI

ABTOMOOMIE (1700 4
KOJJIIr1

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

63289,4

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayeuigapaa
KeHTTepe,
ayblIIBIK 2989,3
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslaapaa,
KeHTTepe,
ayblIIBIK 60300,1
OKpyrTepae
aBTOMOOMJIb
KOJTapBIH
KYpIeni XoHe
opTamia JXeHIey

Tpancgeprrep 12732,2
Tpaucdeprrep 12732,2



01

124

048

051

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, AYBUI, KeHT, (27322
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparbl
[Tatimana"eiiMara
H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHaJbI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

0,2

3aHHaMaHBbI
e3repryre
0aliIaHBICThI
JKOFapbl TYpFaH
OIOIKETTIH
HIBIFBIHIAPBIH
eTeyre TOMEHTI
TYpFaH
OIOIKETTCH
arbpIMIarbl
HBICaHaJIbl
TpaHchepTTep
III. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

12732,0

0,0

1V. bBrogxer
TanmbIbiFel  ((-10542,2
npoduIuTi)

V. bBromgxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapxpuiauasipy (10542,2
npoGUIHUTIH

naijanany)

bronxert
apaxaTbIHbI

Kap 105422

nanaaJIaHbLJIATBIH

KaJIABIKTapHhl

brongxert
KapaxaTsl 10542,2
KaJIJIBIKTAPhI

Brongxer
KapaXaTbIHbIH 10542,2
00C KaIIBIKTaphl



© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©Oainer muauctpairiig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHAMa KOHE
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