

Мәслихаттың 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 275 "Қамысты ауданы Адаевка ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 2025 жылғы 15 желтоқсандағы № 391 шешімі

Қамысты аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Мәслихаттың "Қамысты ауданы Адаевка ауылдық округінің 2025 -2027 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 275 шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген шешімнің 1-тармағы жаңа редакцияда жазылсын:

"1. Қамысты ауданы Адаевка ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 - қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 136585,8 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер бойынша – 23547,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер бойынша – 179,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 195,0 мың теңге;

трансферттер түсімі бойынша – 112664,8 мың теңге;

2) шығындар – 147128,0 мың теңге;

3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;

4) бюджет тапшылығы (профициті) – -10542,2 мың теңге;

5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 10542,2 мың теңге.";

көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Қамысты аудандық мәслихатының төрағасы

Н. Искаков

Мәслихаттың

2025 жылғы "15" желтоқсандағы

№ 391 шешіміне

қосымша

Мәслихаттың

2024 жылғы "30" желтоқсандағы

№ 275 шешіміне

1-қосымша

Адаевка ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты		Атауы	Сомасы, мың теңге
	Сыныбы		
		Кіші сыныбы	
			I. Кірістер 136585,8
1			Салықтық түсімдер 23547,0
	01		Табыс салығы 9220,0
		2	Жеке табыс салығы 9220,0
	04		Меншікке салынатын салықтар 11967,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар 45,0
		3	Жер салығы 560,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық 3752,0
		5	Бірыңғай жер салығы 7610,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар 2360,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 2360,0
2			Салықтық емес түсімдер 179,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер 179,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер 179,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 195,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату 195,0
		2	Жер учаскелерін жалдау құқығын сатқаны үшін төлем 195,0
4			Трансферттердің түсімдері 112664,8
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан 112664,8

			түсетін трансферттер	
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	112664,8

Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
		Бағдарлама		Атауы	
				II. Шығындар	
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	37144,2
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	37144,2
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	37144,2
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	36272,2
			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	872,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	33962,2

	3			Е л д і - мекендерді көркейту	33962,2
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	33962,2
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	6425,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	27537,2
12				Көлік және коммуникация	63289,4
	1			Автомобиль көлігі	63289,4
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	63289,4
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда , кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	2989,3
			045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	60300,1
15				Трансферттер	12732,2
	1			Трансферттер	12732,2

		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	12732,2
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	0,2
			051	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер	12732,0
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-10542,2)
				V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	10542,2
8				Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	10542,2
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	10542,2
		1		Бюджет қаражатының бос қалдықтары	10542,2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК